

证券代码: 000525 证券简称: ST 红太阳 公告编号: 2022-081

南京红太阳股份有限公司 关于公司股票被实施其他风险警示相关事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

南京红太阳股份有限公司(以下简称"公司")存在被控股股东南京第一农药集团有限公司(以下简称"南一农集团")及其关联方非经营性占用公司资金的情形尚未解决,2021年度被中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)出具了否定意见的内部控制审计报告。经审计,公司2019、2020、2021年度扣除非经常性损益前后净利润均为负值,且公司2021年度被中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)出具了"存在可能导致对红太阳股份持续经营能力产生重大疑虑的重大不确定性"表述的审计报告。鉴此,根据深圳证券交易所《股票上市规则》的相关规定,公司股票交易于2022年5月5日开市起继续被实施"其他风险警示"。具体情况详见公司于2022年4月30日披露的《关于公司股票交易继续被实施其他风险警示的公告》(公告编号:2022-053)。

截至目前相关否定意见中涉及的事项暂未消除。

一、公司被实施其他风险警示相关事项的进展情况

2022年4月7日至2022年8月7日期间,南一农集团及其关联方向公司偿还占用资金100.00万元。截至2022年8月7日,南一农集团及其关联方对公司非经营性资金占用余额为311,015.77万元。具体情况详见公司于2022年5月10日、2022年6月7日、2022年7月7日、2022年8月9日披露的《关于公司股票被实施其他风险警示事项进展及相关事项的补充公告》和《关于公司股票被实施其他风险警示相关事项的进展公告》(公告编号: 2022-054、2022-066、2022-073、2022-076)。

2022年8月8日至2022年9月7日期间,南一农集团及其关联方向公司偿还占用资金12.00万元。

还款时间	还款主体 (控股股东及其关联方)	还款金额 (万元)	还款来源	备注
2022年8月15日	红太阳集团有限公司	12.00	自筹	



还款时间	还款主体 (控股股东及其关联方)	还款金额 (万元)	还款来源	备注
合计		12.00		

截至 2022 年 9 月 8 日,南一农集团及其关联方对公司非经营性占用资金余额为 311,003.77 万元。

二、关于公司实施风险警示期间所采取的措施

公司及董事会本着对全体股东负责的态度,持续督促南一农集团 及其关联方尽快归还占用资金,以消除对公司的影响,切实维护公司 及广大投资者的利益。为此,公司积极关注南一农集团重整及进展情况,了解和跟进南一农集团及其关联方的资产、负债和经营情况,持 续定期发函或现场问询南一农集团及其关联方关于落实归还占用资金计划方案进度,催促其尽快清偿占款。目前相关方正在积极整改中。

同时,公司积极聚焦主业,发挥产业优势,降本增效,强化公司 经营管理质量,并进一步强化合规意识,规范公司运行,完善内部控 制体系,防范此类事件的再次发生。

三、其他说明

公司郑重提醒广大投资者:公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。公司所有信息均以公司在上述指定媒体刊登的正式公告为准。敬请广大投资者谨慎决策投资,注意投资风险。

特此公告。

南京红太阳股份有限公司 董事会 2022年9月8日